

EvRep ApS

Oliefabriksvej 61, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 40 50 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Benny Henning Arler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EvRep ApS Oliefabriksvej 61, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 42 40 50 43
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Benny Henning Arler, Direktion
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Arler Holding ApS 31 60 85 11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er reparation og vedligeholdelse af el-cykler, el-scootere samt beslægtede services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 463.468 kr. mod 280.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.495 kr. mod 42.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>21/5 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	463.468	280.591
1 Personaleomkostninger	-361.870	-216.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.462	-7.111
Driftsresultat	59.136	57.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.373	-2.553
Resultat før skat	55.763	54.832
3 Skat af årets resultat	-12.268	-12.634
Årets resultat	43.495	42.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.495	42.198
Disponeret i alt	43.495	42.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.257	43.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.257</u>	<u>43.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>393.257</u>	<u>43.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.864	2.016
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.990
	Andre tilgodehavender	65	0
	Tilgodehavender i alt	<u>73.929</u>	<u>72.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.089</u>	<u>47.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.018</u>	<u>119.323</u>
	Aktiver i alt	<u>486.275</u>	<u>162.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	85.693	42.198
Egenkapital i alt	125.693	82.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.484	1.216
Hensatte forpligtelser i alt	13.484	1.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.513	15.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	291.203	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.418
Anden gæld	45.382	52.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.098	79.359
Gældsforpligtelser i alt	347.098	79.359
Passiver i alt	486.275	162.773

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	42.198	82.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.495	43.495
	40.000	85.693	125.693

Noter

	1/1 - 31/12 2022	21/5 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	356.214	205.236
Andre omkostninger til social sikring	5.656	10.859
	361.870	216.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.013	2.062
Andre finansielle omkostninger	360	491
	3.373	2.553
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.418
Årets regulering af udskudt skat	12.268	1.216
	12.268	12.634
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	50.561	0
Tilgang i årets løb	392.269	50.561
Kostpris 31. december 2022	442.830	50.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.111	0
Årets afskrivninger	-42.462	-7.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-49.573	-7.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	393.257	43.450

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arler Holding ApS, CVR-nr. 31608511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.